
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/670

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2021

PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 

        MISSIONE              14 Sviluppo economico e competitività

    Programma         2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

            Titolo 2 Spese in conto capitale                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

          700.000,00 
(0,00)
(0,00)

          700.000,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 2

Commercio - reti distributive - tutela
dei consumatori

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          700.000,00 
(0,00)
(0,00)

          700.000,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

    Programma         3 Ricerca e innovazione

            Titolo 2 Spese in conto capitale                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

          700.000,00-
(0,00)
(0,00)

          700.000,00-

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 3

Ricerca e innovazione                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          700.000,00-
(0,00)
(0,00)

          700.000,00-

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  14 Sviluppo economico e competitività                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

   TOTALE MISSIONI                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

  TOTALE  GENERALE DELLA SPESA                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

1

Allegato parte integrante - 1

pagina 5 di 13



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/670

Bilancio previsione  2021 - 2022 - 2023

Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2020
Cassa

Previsioni
dell'anno  2021

Previsioni
dell'anno  2022

Previsioni
dell'anno  2023

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00 

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 2:Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2020
Cassa

Previsioni
dell'anno  2021

Previsioni
dell'anno  2022

Previsioni
dell'anno  2023

U22009
CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP
INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR
FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA UE

0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 

U22011
CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO  DI START-UP
INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR
FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 245.000,00 245.000,00 0,00 0,00 

U22012
CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO  DI START-UP
INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR
FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA
REGIONE

0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 3 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

Totale Titolo 2 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

Totale Programma 2 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

Programma 3:Ricerca e innovazione

Pagina   1  /    2

Allegato parte integrante - 2

pagina 6 di 13



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/670

Bilancio previsione  2021 - 2022 - 2023

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2020
Cassa

Previsioni
dell'anno  2021

Previsioni
dell'anno  2022

Previsioni
dell'anno  2023

U22006
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015) 928) -
QUOTA UE

0,00 350.000,00- 350.000,00- 0,00 0,00 

U22007
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA  DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA
STATO

0,00 245.000,00- 245.000,00- 0,00 0,00 

U22008
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) -
QUOTA REGIONE

0,00 105.000,00- 105.000,00- 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 3 0,00 700.000,00- 700.000,00- 0,00 0,00 

Totale Titolo 2 0,00 700.000,00- 700.000,00- 0,00 0,00 

Totale Programma 3 0,00 700.000,00- 700.000,00- 0,00 0,00 

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE GENERALE                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 

Pagina   2  /    2

pagina 7 di 13



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/670

Bilancio previsione  2021 - 2022 - 2023

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 2:Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2020
Cassa

Previsioni
dell'anno  2021

Previsioni
dell'anno  2022

Previsioni
dell'anno  2023

U22009
CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP
INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR
FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA UE

0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 

U22011
CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO  DI START-UP
INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR
FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 245.000,00 245.000,00 0,00 0,00 

U22012
CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO  DI START-UP
INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR
FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928 ) - QUOTA
REGIONE

0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 3 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

Totale Titolo 2 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

Totale Programma 2 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2020
Cassa

Previsioni
dell'anno  2021

Previsioni
dell'anno  2022

Previsioni
dell'anno  2023

Pagina   1  /    2

Allegato parte integrante - 3

pagina 8 di 13



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2021/670

Bilancio previsione  2021 - 2022 - 2023

U22006
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015) 928) -
QUOTA UE

0,00 350.000,00- 350.000,00- 0,00 0,00 

U22007
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA  DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA
STATO

0,00 245.000,00- 245.000,00- 0,00 0,00 

U22008
CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ
COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E
1.1.4. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) -
QUOTA REGIONE

0,00 105.000,00- 105.000,00- 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 3 0,00 700.000,00- 700.000,00- 0,00 0,00 

Totale Titolo 2 0,00 700.000,00- 700.000,00- 0,00 0,00 

Totale Programma 3 0,00 700.000,00- 700.000,00- 0,00 0,00 

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Direzione 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2020
Cassa

Previsioni
dell'anno  2021

Previsioni
dell'anno  2022

Previsioni
dell'anno  2023

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00 

TOTALE GENERALE                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 

Pagina   2  /    2

pagina 9 di 13



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2021/670

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE 

ESERCIZIO 2021

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA  DELIBERA 

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2021

(*)

Disavanzo di amministrazione                 0,00                 0,00 

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

                0,00 
                0,00 
                0,00 

Totale Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

                0,00 
                0,00 
                0,00 

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
                0,00 
                0,00 

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

Totale Programma 3 Ricerca e innovazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
                0,00 
                0,00 

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

                0,00 
          700.000,00 
          700.000,00 

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

Allegato parte integrante - 4

pagina 10 di 13




