VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE PROTOCOLLO GPG/2021/670

PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO	Į.	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
	Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività						
Programma 2	Commercio - reti distributive - tutela d	ei consumatori					
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza	0,00	700.000,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	700.000,00		
Totale	Commercio - reti distributive - tutel	a 0,00	previsione di competenza	0,00	700.000,00	0,00	0,00
Programma 2	dei consumatori		di cui già impegnato	,	(0,00)	(0,00)	(0,00)
_			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	700.000,00		
Programma 3	Ricerca e innovazione						
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza	0,00	700.000,00-	0,00	0,00
			di cui già impegnato	(0.00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00	(0,00) 700.000,00-	(0,00)	(0,00)
Totale	Ricerca e innovazione	0,00	previsione di competenza	0,00	700.000,00-	0,00	0,00
Programma 3			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
1 Togramma 3							
i rogramma 3			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
-	Svilupno economico e competitività	0.00	previsione di cassa	0,00	(0,00) 700.000,00-	(0,00)	(0,00)
OTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di cassa previsione di competenza		(0,00) 700.000,00- 0,00	0,00	0,00
-	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato	0,00 0,00	(0,00) 700.000,00- 0,00 (0,00)	0,00	0,00 (0,00)
-	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di cassa previsione di competenza	0,00	(0,00) 700.000,00- 0,00	0,00	0,00
OTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	,	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 (0,00) 0,00	(0,00) 700.000,00- 0,00 (0,00) (0,00) 0,00	(0,00) 0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00 (0,00
OTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza	0,00 0,00 (0,00)	(0,00) 700.000,00- 0,00 (0,00) (0,00) 0,00	(0,00) 0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00 (0,00
-	Sviluppo economico e competitività	,	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato	0,00 0,00 (0,00) 0,00	(0,00) 700.000,00- 0,00 (0,00) (0,00) 0,00 0,00 (0,00)	(0,00) 0,00 (0,00) (0,00) 0,00 (0,00)	0,00 (0,00 (0,00 0,00 (0,00
OTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	,	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza	0,00 0,00 (0,00) 0,00	(0,00) 700.000,00- 0,00 (0,00) (0,00) 0,00	(0,00) 0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)
OTALE MISSIONE 14 TOTALE MISSIONI		0,00	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 (0,00) 0,00 0,00 (0,00) 0,00	(0,00) 700.000,00- 0,00 (0,00) (0,00) 0,00 0,00 (0,00) (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) (0,00) 0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00 (0,00 0,00 (0,00 (0,00
OTALE MISSIONE 14 TOTALE MISSIONI	Sviluppo economico e competitività DELLA SPESA	,	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di cassa previsione di cassa	0,00 0,00 (0,00) 0,00 0,00 (0,00)	(0,00) 700.000,00- 0,00 (0,00) (0,00) 0,00 0,00 (0,00) (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) (0,00) 0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
OTALE MISSIONE 14		0,00	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 (0,00) 0,00 0,00 (0,00) 0,00	(0,00) 700.000,00- 0,00 (0,00) (0,00) 0,00 0,00 (0,00) (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) (0,00) 0,00 (0,00) (0,00)	0,00

VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO GPG/2021/670

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 2:Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22009	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
U22011	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	245.000,00	245.000,00	0,00	0,00
U22012	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	105.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 3	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
Totale	Titolo 2	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
Totale Pro	gramma 2	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00

Programma 3:Ricerca e innovazione

VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO GPG/2021/670

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22006	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015) 928) - QUOTA UE	0,00	350.000,00-	350.000,00-	0,00	0,00
U22007	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	245.000,00-	245.000,00-	0,00	0,00
U22008	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	105.000,00-	105.000,00-	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 3	0,00	700.000,00-	700.000,00-	0,00	0,00
Totale	e Titolo 2	0,00	700.000,00-	700.000,00-	0,00	0,00
Totale Pro	ogramma 3	0,00	700.000,00-	700.000,00-	0,00	0,00
Totale Mission	ne 14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GE	ENERALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO GPG/2021/670

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 2:Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
U22009	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
U22011	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	245.000,00	245.000,00	0,00	0,00
U22012	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	105.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 3	0.00	700.000,00	700.000,00	0.00	0,00
	Totale Macroaggregato 3	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
Totale	Titolo 2	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
Totale Pro	ogramma 2	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
----------	----------------------	---	-------	------------------------------	------------------------------	------------------------------

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO GPG/2021/670

TOTALE G	ENERALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Disavanzo di	Aniministrazione			0,00	0,00	0,00
Disayanza di	Descrizione Capitolo Amministrazione	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2020	Cassa	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
Totale Direz	ione 33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missi	one 14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale P	rogramma 3	0,00	700.000,00-	700.000,00-	0,00	0,00
Tota	le Titolo 2	0,00	700.000,00-	700.000,00-	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 3	0,00	700.000,00-	700.000,00-	0,00	0,00
U22008	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	105.000,00-	105.000,00-	0,00	0,00
U22007	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	245.000,00-	245.000,00-	0,00	0,00
U22006	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015) 928) - QUOTA UE	0,00	350.000,00-	350.000,00-	0,00	0,00

Allegato parte integrante - 4

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere n. protocollo GPG/2021/670

SPESE

			SLESE	PREVISIONI AGGIORNATE	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO		DENOMINAZIONE		ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2021 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021 (*)
		Disavanzo di amministrazione	•	•	0,00	0,00	•
MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività					
Programma	2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti		0,00	0,00	
		•	previsione di competenza		700.000,00	0,00	
			previsione di cassa		700.000,00	0,00	
Totale Programma	2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		700.000,00	0,00	
			previsione di cassa		700.000,00	0,00	
Programma	3	Ricerca e innovazione					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti		0,00	0,00	
		•	previsione di competenza		0,00	700.000,00	
			previsione di cassa		0,00	700.000,00	
Totale Programma	3	Ricerca e innovazione	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	700.000,00	
			previsione di cassa		0,00	700.000,00	
TOTALE MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		700.000,00	700.000,00	
			previsione di cassa		700.000,00	700.000,00	
TOTALE VARIAZIONI	I IN	USCITA	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		700.000,00	700.000,00	
			previsione di cassa		700.000,00	700.000,00	
TOTALE GENERALE I	DEI	LLE USCITE	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		700.000,00	700.000,00	
			previsione di cassa		700.000,00	700.000,00	

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.